FICHE TECHNIQUE
DDO001 - T1060/62/63/65/80/81
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TYPE DE PRODUIT
Disque diamant soudé laser

GAMME
Haut rendement
Segments « ZZ » enrobés de titane

APPLICATIONS
Bordure granit, bordure béton, pavé granit,
pavé grés, pierre trés dure, schiste

PRECONISATIONS D'UTILISATION
Coupe asecou aeau

Ne coupe ni le bois nile PVC

Ne pas chanfreiner

TYPES DE MACHINES
Découpeuse thermique & scie sur table
Machines sur batterie
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NORME & AGREMENT PRODUITS

- Conformité des disques au décret n° 2003-
158 du 25 février 2003 relatif & la sécurité
des produits diamantés

- Fabrication selon la Norme EN 13236

- Agrément OSA

PROVENANCE
UE

CARACTERISTIQUES

— GB 10 TITANE —

Disque diamant - Granit Béton

MARQUAGE PERMANENT

DIAMETRE NOMBRE SEGMENTS | LONGUEUR | EPAISSEUR | HAUTEUR | ALESAGE | CODE PRODUIT

300 mm

300 mm 36
350 mm 42
350 mm 42
400 mm 48
400 mm 48
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OSEZ LA QUALITE
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20 mm
20 mm

20 mm

3.2mm
3.2 mm
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3.2 mm
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3.2 mm

10 mm
10 mm
10 mm
10 mm
10 mm

10 mm

AIDIA SAS - Outils diamantés
11 rue de la source - 88130 Brantigny
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